1687, ibidem. Idem Jacobus filius olim Mathiae Kapica de

Kapice haeres, Helisabethi Jaworowska filiae suprascripti Matthaei Jaworowski, consorti suae summam inscribit.

Jakób Tuczyk.

1773, in Actis castr. Goniądzensibus. Antonius filius olim Martini Mikuć Jaworowski de Jaworowka haeres, Cunegundi filiae olim Simonis Kapica cum Caecilia Baykowska procreatae, consorti vero suae summam inscribit.

Szymon z domu Ciołków Kapiców.

1779, in Actis terrest. Tykocinensibus. Gregorius filius olim suprascripti Simonis Kapica de Kapice antiqua haeres, Angelae filiae olim Michaelis Jaworowski, consorti vero suae summam inscribit.

Ten Grzegorz Ciołek.

1723, in Actis castr. Branscensibus. Josephus filius olim Martini Brzoska de Brzoski haeres, Cristinae filiae Jacobi Kapica, primi olim Mathiae Jaworowski, secundi ad praesens voti consorti suae summam inscribit.

Ten Jakób Kapica wyżej 1687 roku pisał się, i był Macieja naszego antecessora synem.

200*). Dom Kaczyńskich herbu Pomian.

Dobra Kaczyno w ziemi łomżyńskiej leżą.

1441, in Actis terrestribus Łomzensibus. Joannes de Kaczyno scribit se.

1462, in Ostrołęka. Conradus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Paulus de Kaczyno mansum terrae in bonis Kaczyno prope Ostrołęka jacentibus consistentem, Petro filio Pomian de Kaczyno in tribus sexagenis invadiavit, et idem Dux contulit Privilegium.

201. Dom Kalinowskich herbu Ślepowron, z Kapicami Milewskimi złączony.

Dobra Kalinowo w ziemi bielskiej leżą, których jest kilka wsi.

1493, Albertus, Nicolaus, Mathias et Martinus haeredes de

*) Nr. 193—199 brakuje w oryginalnym rękopisie autora.

Kalinowo, ecclesiam in villa dicta Rokitnica cum aliis fundaverunt et erexerunt.

Ten fundusz niżej Nr. 233 pod domem Kuleszów szerzej opisze się.

1545, in Actis terrestribus Surasensibus. Philippus filius olim Laurentii de Kalinowo Czosnowo et Martinus filius olim Gregorii de Kalinowo Sulki scribunt se.

1557, ibidem. Leonardus filius olim Martini et Michael filius olim Marci, de Kalinowo Troianki haeredes scribunt se.

1569, in Actis castrensibus Branscensibus. Felix filius Seraphini, Mathias filius olim Bernardi, Moyses filius olim Pauli de Kalinowo super incorporationem palatinatus Podlachiae, terrae Bielscensis, Sigismundo Augusto Regi ac Regno Poloniae praestiterunt juramentum.

1583, in Actis terrestribus Surasensibus. Stanislaus Wnorowski olim Adae Wnor de Wnory ex Catharina Buczyńska procreatus filius, in aliis palatinatibus et districtibus ad praesens versans et honesta servitia peragens, cupiendo itaque et volendo deducere suam propagationem ex genere nobilium parentum et praedecessorum procedentem, seque ex nobili stripe ortum et natum esse, petiit iudicium terrestre Bielscense exaudiri testimonia nobilium suorum patruorum, fratrum et consanguineorum hujus terrae Bielscensis incolarum, de quorum genere ortum suum duxit: cujus petitioni uti justae et licitae iudicium annuendo id faciendum permisit. Statuit itaque coram iudicio praesenti terrestri Bielscensi nobiles Joannem filium olim Mathiae patrum suum, Jacobum filium olim Mathiae, Lucam et Gasparum filios olim Joannis, Baltasarum filium olim Georgii, Martinum filium olim Alberti Wnorowskie de Wnory haeredes ex armis Rolicz patruos et fratres ex linea paterna, atque Calixtum filium olim Michaelis Buczyński et Josephum filium olim Stephani Buczyński de armis Lubicze avunculos germanos suos ex linea materna, nec non Martinum filium olim Andreae et Seraphinum filium olim Gregorii Kalinowskie de Kalinowo Sulki haeredes ex armis Buyno Ślepowron, et alios quam plurimos nobiles Wnorowskie fratres et consanguineos ex linea paterna, qui sub onere conscientiae et praestitione juramenti recognoverunt, testimoniumque fidele perhibuerunt: quod praefatus Stanislaus Wnorowski ex patre Adam Wnor, fratre

et patruo eorum, et ex Catharina Buczyńska matre, sorore praefatorum avunculorum, parentibus utriusque nobilibus est procreatus, sicque ex stirpe nobili modo praemisso recognita ortum duxit, quem ipsi patrum et caeteri consanguinei pro suo filiastro, sororino et fratre habent et habere semper volunt, tamquam ex eorum stirpe et natione nobili procedentem.

1584, in Actis terrestribus Surasensibus. Benedictus alias Bieniasz et Stanislaus filii olim Valentini de Kalinowo scribunt se.

1590, in Actis terrestribus Surasensibus. Laurentius, Egidius, Hieronimus, Joannes, Troianus, Lucas filii olim Martini, Calixtus, Martinus, Erasmus, Nicolaus, Casimirus filii olim Pauli, Raphael, Maternus, Josephus, Gallus, Jacobus filii olim Bernardi, Paulus, Felix, Mathias, Seraphinus filii olim Seraphini, Mathias, Jacobus, Stanislaus filii olim Mathiae, Bernardus, Joannes filii olim Jacobi, Martinus, Joannes filii Michaelis Kalinowskie de Kalinowo Troianki Dąbrowka haeredes, tum Seraphinus filius olim Gregorii, Mathias, Joannes filii olim Martini, Marcus filius olim Troiani Kalinowskie de Kalinowo Sulki haeredes scribunt se.

1708, in Actis castrensibus Visnensibus. Anna Milewska olim Mathiae Milewski filia, de Rutki Nory haeredissa, et Mathias filius olim Jacobi Kalinowski de Maleszewo Łynki haeres, districtus Zambroviensis incola, ejusdem Annae Milewska maritus, seu invicem conjuges scribunt se.

1781, ibidem. Paulus Kalinowski Mathiae Kalinowski de Maleszewo Łynki haeredis filius cum olim Anna Milewska filia quondam Mathiae Milewski de Rutki Nory haeredissa procreatus, suo et Antoninae ac Franciscae Kalinowskich sororum suarum germanarum cum eadem olim Anna Milewska procreatarum nomine, bona sua et praefatarum sororum suarum post superscriptam Annam Milewska concernentia, in Rutki Nory sita donat.

Ta Anna z Milewskich Kalinowska do Kopiców Milewskich domu należy; dobra zaś Maleszewo w ziemi łomżyńskiej, powiecie zambrowskim, a Rutki Nory w ziemi wiskiej leżą.

202. Dom Kapiców Milewskich herbu Tuczyński.

Dobra Kapice stare, Kapice Lipniki i Kapice Jasiewizna w ziemi bielskiej, powiecie brańskim i tykocińskim leżą.

Ten dom Kapiców Milewskich na Kapicach starych czyli Starejwsi, Milewie i innych dobrach w ziemi bielskiej leżących dziedziczył, a od dóbr Milewa nazwisko drugie wziął.

Linia Kapiców Milewskich z Wojciecha po Stanisławie niegdy Piotra Kapicy naszego antecessora wnuka pochodząca, na Kapicach i Milewie oraz innych dobrach w ziemi bielskiej leżących dziedzicząca.

1614, in Actis terrestribus Surasensibus. Stanislaus filius olim Petri de Kapice, nomine Alberti Kapica filii sui transactionem confecit.

1622, ibidem. Albertus filius Stanislai Kapica Milewski scribit se.

1623; in Actis terrestribus Tykocinensibus. Albertus filius Stanislai Kapica Milewski de Kapice et Milewo haeres, atque Catharina filia olim Matthaei Burzyński, primi olim Laurentii Kropiwnicki, secundi ad praesens voti consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1619, in Actis castrensibus Branscensibus. Laurentius filius olim Joannis Kropiwnicki dictus Gorka, et Catharina filia olim Matthaei Burzyński, consors ejus, seu invicem conjuges donationem super bona Kropiwnica Racibory adquisiverunt.

1623, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Albertus filius Stanislai Milewski de Kapice haeres, super bona Kropiwnica Racibory donationem obtinuit.

1623, ibidem. Albertus filius Stanislai Kapica de Milewo haeres super bona Kropiwnica Gayki et Kiernoski donationem adquisivit.

1623, ibidem. Albertus filius Stanislai Kapica in Milewo et Kapice haeres scribit se;

1623, ibidem. Albertus filius Stanislai Milewski de Kapice haeres, tum Catharina Burzyńska primi olim Laurentii Kropiwnicki, secundi ad praesens voti consors ejusdem Alberti Milewski, seu in-

vicem conjuges, et quidem eadem Catharina Burzyńska suo et Lucae ac Sophiae Kropiwnickich filii et filiae suorum cum praefato olim Laurentio Kropiwnicki priori marito suo procreatorum nomine transactiones confecit.

1623, ibidem. Catharina filia olim Matthaei Burzyński, primi olim Laurentii Kropiwnicki, secundi ad praesens voti consors Alberti Kapica de Milewo haeredis, super bona Kropiwnica Racibory donationem adquisivit.

1624, ibidem. Albertus filius Stanislai Kapica de Milewo haeres, et Catharina filia olim Matthaei Burzyński, primi olim Laurentii Kropiwnicki, secundi vero voti consors ejus, seu invicem conjuges, bonorum Kropiwnica Gayki, Kiernoski et Racibory haeredes scribunt se.

1639, ibidem. Albertus filius olim Stanislai Milewski de Kapice antiqua haeres, bona sua in Kropiwnica Racibory, Gayki et Kiernoski jacentia donat.

1641, in Actis castrensibus Visnensibus. Albertus filius olim Stanislai Milewski de Kapice antiqua haeres scribit se.

1644, in Actis castrensibus Visnensibus. Catharina filia olim Matthaei Burzyński, in Burzyno et Kamianki haeredissa, Alberti filii olim Stanislai Milewski de Kapice palatinatus Podlachiae, districtus Tykocinensis incolae consors, bona sua post Matthaenum Burzyński parentem suum concernentia, in Burzyno et Kamianki jacentia donat.

Tę Katarzyny Burzyńskiej procedencya Nr. 28 pod domem Burzyńskich szerzej ze wszystkiem opisana.

1644, in Actis castrensibus Branscensibus. Marianna Alberti Kapica de Kapice haeredis filia, olim Stanislai Kapica neptis, a Laurentio filio olim Stanislai Kropiwnicki de Kropiwnica Gayki haerede, marito autem suo, inscriptionem obtinuit.

1647, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Anna filia olim Stanislai Milewski de Kapice, consors vero Andreae Kropiwnicki de Kropiwnica Racibory haeredis, filii olim Mathiae Kropiwnicki, Albertum filium olim Stanislai Milewski de Kapice, fratrem suum germanum de dote ex bonis Kapice concernenti et pro fratribus suis satisfacta quietat.

1647, in Actis terrestr. Tykocinensibus. Stephanus Alberti Mi-

lewski de Kapice antiqua haeredis ex Catharina Burzyńska procreatus filius, olim vero Stanislai Milewski nepos transactionem confecit.

1647, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Albertus filius olim Stanislai Milewski de Kapice haeres, Stephano Milewski filio suo medietatem bonorum in Kapice Starawieś sitorum et jacentium donat.

1648, in Actis castrensibus Łomzensibus. Stephanus filius Alberti Milewski in Milewo et Kapice Starawieś haeres, palatinatus Podlachiae et districtus Branscensis incola, Mariannae Łepicka consorti suae summam inscribit; et eadem Marianna Łepicka praefati Stephani Milewski consors, Albertum Łepicki judicem terrestrem Łomzensem, fratrem suum germanum de dote quietat.

1666. in Actis castrensibus Branscensibus. Marianna Lempicka primi olim Stephani Milewski in Milewo et Kapice Starawieś haeredis, secundi vero voti consors Joannis filii olim Gabriellis Karski, Stanislao filio olim Venceslai Dańkowski, genero suo futuro in matrimonium cum Dorothea Milewska filia sua ex priori matrimonio procreata ineunti, de medietate inscriptionis per olim Stephanum Milewski priorem maritum suum in Kapice Starawieś et Milewo coram Actis castrensibus Łomzensibus 1648 anno sibi recognoscenti recognitae, altera vero medietate pro re alterius filiae suae Margarethae Milewska minorennis reservata, cedit.

1674, in Actis castrensibus Branscensibus. Margaretha filia olim Stephani Milewski, consors vero Casimiri Idzkowski filii Stanislai Idzkowski, bona sua in Kapice sita et jacentia, se post parentem suum et alias quasvis personas concernentia donat; et Stanislaus filius olim Joannis Idzkowski de Idzki Wykno haeres, eidem Margarethae filiae olim Stephani Milewski, consorti vero Casimiri Idzkowski filii sui summam inscribit.

1680, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Dorothea filia olim Stephani Kapica, primi olim Stanislai Dańkowski, secundi ad praesens voti Alberti Kulikowski consors, cum assistentia Mathiae filii olim Jacobi Kapica avi sui, eidem Alberto filio olim Jacobi Kulikowski, marito suo summam inscribit.